

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告原文乃以英文編製，其後翻譯成中文。中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。

TS WONDERS HOLDING LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1767)

截至二零二四年六月三十日止六個月的中期業績公告

財務摘要：

中期綜合損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月		變動百分比
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元	
收益	32,887,425	33,619,903	(2.2%)
除稅前溢利	4,950,379	4,606,551	7.5%
期內溢利	4,025,254	3,384,403	18.9%

中期綜合財務狀況表

	於二零二四年	於二零二三年	變動百分比
	六月三十日 新加坡元	十二月三十一日 新加坡元	
銀行結餘及現金	36,584,798	19,490,038	87.7%
資產淨值	77,103,286	73,205,907	5.3%

主要財務比率

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
毛利率	27.3%	27.8%
除稅前溢利率	15.1%	13.7%
期內溢利率	12.2%	10.1%

	於二零二四年	於二零二三年
	六月三十日	十二月三十一日
總資產回報率	4.7%	6.5%
權益回報率	5.2%	7.5%
流動比率(倍數)	9.5	6.6

中期財務資料

TS Wonders Holding Limited (「本公司」) 董事 (「董事」, 各為一名「董事」) 會 (「董事會」) 謹此宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零二四年六月三十日止六個月的中期業績, 連同截至二零二三年六月三十日止六個月的比較數字及選定解釋附註。除另有指明外, 本公告所載全部金額均以新加坡元 (「新加坡元」) 呈列。

中期綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二四年 新加坡元 (未經審核)	二零二三年 新加坡元 (未經審核)
收益	4	32,887,425	33,619,903
銷售成本		(23,923,570)	(24,278,903)
毛利	4	8,963,855	9,341,000
其他收入	5	541,473	420,141
其他收益及虧損	6	465,015	(180,921)
銷售及分銷開支		(1,803,776)	(2,051,161)
行政開支		(3,186,857)	(2,873,802)
融資成本	7	(29,331)	(48,706)
除稅前溢利		4,950,379	4,606,551
所得稅開支	8	(925,125)	(1,222,148)
期內溢利	9	4,025,254	3,384,403
其他全面收益 (開支)			
隨後可能重新分類至損益的項目:			
換算海外業務產生的匯兌差額		46,566	(970,310)
隨後不會重新分類至損益的項目:			
重估物業、廠房及設備, 扣除稅項		223,827	196,208
期內其他全面收益 (開支)		270,393	(774,102)
期內溢利及其他全面收益總額, 扣除稅項		4,295,647	2,610,301
每股基本盈利 (新加坡分)	11	0.40	0.34

中期綜合財務狀況表
於二零二四年六月三十日

	附註	於二零二四年 六月三十日 新加坡元 (未經審核)	於二零二三年 十二月三十一日 新加坡元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		27,893,814	26,821,228
使用權資產		1,073,190	1,151,487
按金		301,803	717,631
		<u>29,268,807</u>	<u>28,690,346</u>
流動資產			
存貨		8,929,280	11,438,773
貿易應收款項	12	8,895,041	11,557,873
其他應收款項、按金及預付款項		1,674,637	990,398
衍生金融工具		87,400	34,839
按公平值計入損益之金融資產		–	7,774,260
按攤銷成本計量之金融資產		–	3,990,800
銀行結餘及現金		36,584,798	19,490,038
		<u>56,171,156</u>	<u>55,276,981</u>
負債			
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	3,953,357	6,453,647
衍生金融工具		15,040	157,480
租賃負債		212,779	196,907
應付所得稅		1,708,572	1,532,741
		<u>5,889,748</u>	<u>8,340,775</u>
流動資產淨值		<u>50,281,408</u>	<u>46,936,206</u>
總資產減流動負債		<u>79,550,215</u>	<u>75,626,552</u>

	於二零二四年 六月三十日 新加坡元 (未經審核)	於二零二三年 十二月三十一日 新加坡元 (經審核)
非流動負債		
租賃負債	1,036,647	1,126,109
遞延稅項負債	1,410,282	1,294,536
	<u>2,446,929</u>	<u>2,420,645</u>
資產淨值	<u>77,103,286</u>	<u>73,205,907</u>
權益		
股本及儲備		
股本	1,725,820	1,725,820
股份溢價	13,487,471	13,487,471
其他儲備	(332,000)	(332,000)
合併儲備	299,994	299,994
重估儲備	14,529,572	14,305,745
匯兌儲備	(4,000,000)	(4,046,566)
累計溢利	51,392,429	47,765,443
	<u>77,103,286</u>	<u>73,205,907</u>

中期綜合財務報表附註

1. 一般資料

本公司於二零一八年四月十九日根據開曼群島公司法第22章（一九六一年第3號法例，經綜合及修訂）於開曼群島註冊成立為獲豁免公司並於開曼群島登記為有限公司。本公司已於二零一八年五月二十三日根據香港公司條例（「公司條例」）第16部向香港公司註冊處處長註冊為非香港公司，香港主要營業地點位於香港皇后大道中16至18號新世界大廈一座19樓1901A室、1902室及1902A室。其註冊辦事處及主要營業地點分別位於Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands及255 Pandan Loop, Singapore 128433。本公司的股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市，自二零一九年一月十四日（「上市日期」）起生效。

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事食品生產、包裝及零售。其母公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立的有限公司SWL Limited。其最終控股股東為韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James先生及王蓮華女士，該等人士均為同一家族成員。

中期綜合財務報表以新加坡元呈列，新加坡元亦為本公司的功能貨幣。

2. 綜合財務報表的呈列基準

中期財務報表乃根據所有適用國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製，其包括由國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的所有適用個別國際財務報告準則、國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋。

該等中期財務報表亦符合公司條例之披露規定及聯交所證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文。

3. 採納新訂及經修訂準則

採納新訂及經修訂準則—於二零二四年一月一日，本集團及本公司採納與其業務有關的所有已頒佈新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則會計準則」）。採納該等新訂／經修訂國際財務報告準則會計準則不會導致本集團及本公司的會計政策出現變動，亦不會對本年度或過往年度的披露或所呈報金額造成重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則會計準則」）

於財務報表獲授權發佈日期，本集團尚未應用下列已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則：

國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號（修訂本）	投資者與其聯營公司或合營企業之間的 資產出售或注資 ²
國際會計準則第21號（修訂本）	缺乏可兌換性 ¹

¹ 於二零二五年一月一日或之後開始的年度期間生效。

² 於待定日期或之後開始的年度期間生效。

董事預期採納上述準則將不會對本集團於未來期間的財務報表造成重大影響。

4. 收益及分部資料

收益指來自銷售食品（可大致分為堅果及薯片）的已收及應收款項的公平值，亦指來自客戶合約的收益。

為分配資源及評估分部表現而向本公司執行董事（亦為本集團的主要營運決策者（「主要營運決策者」））呈報的資料，側重於「堅果」及「薯片」業務的已售產品類型。

具體而言，本集團根據國際財務報告準則第8號之可呈報分部如下：

- (i) 堅果，
- (ii) 薯片，及
- (iii) 其他。

其他主要指我們向食品及飲料公司銷售堅果及薯片產品時通常一併出售的一次性毛巾等物品。

分部收益及業績

以下為按可呈報分部劃分的本集團收益及業績的明細：

	截至六月三十日止六個月			
	收益		毛利	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
堅果	21,916,371	21,735,085	5,655,757	5,326,495
薯片	9,691,889	10,771,824	2,980,012	3,732,373
其他	1,279,165	1,112,994	328,086	282,132
總計	<u>32,887,425</u>	<u>33,619,903</u>	<u>8,963,855</u>	<u>9,341,000</u>

地區資料

本集團主要於新加坡及馬來西亞（均為相關集團實體的原居地）經營業務。來自外部客戶的收益乃基於終端客戶的地理位置。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
新加坡	20,275,725	20,687,355
馬來西亞	9,850,091	9,979,868
中華人民共和國（包括香港）	1,565,896	1,555,549
其他	1,195,713	1,397,131
總計	<u>32,887,425</u>	<u>33,619,903</u>

5. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	新加坡元	新加坡元
政府補貼	4,402	54,500
利息收入	535,848	364,900
其他	1,223	741
	<u>541,473</u>	<u>420,141</u>

6. 其他收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	新加坡元	新加坡元
匯兌收益(虧損)淨額	265,322	(338,794)
衍生金融工具公平值收益	242,081	158,398
出售物業、廠房及設備之收益(虧損)	1,081	(525)
按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損	(43,469)	—
	<u>465,015</u>	<u>(180,921)</u>

7. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	新加坡元	新加坡元
銀行借貸的融資成本	—	18,415
租賃負債的利息	29,331	30,291
	<u>29,331</u>	<u>48,706</u>

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	新加坡元	新加坡元
稅項開支包括：		
即期所得稅		
本期間	842,656	1,056,638
預扣稅	524	1,001
上一年度(超額撥備)撥備不足	(30,031)	53,601
遞延稅項		
本期間	98,426	110,908
上一年度撥備不足	13,550	—
	<u>925,125</u>	<u>1,222,148</u>

新加坡企業所得稅(「企業所得稅」)按估計應評稅溢利的17%計算。於新加坡註冊成立的公司的應課稅收入首10,000新加坡元亦可豁免繳納75%的稅項，其後190,000新加坡元的應課稅收入可進一步豁免繳納50%的稅項。

於馬來西亞，於二零二三年及二零二四年評稅年度的標準公司稅率為24%。

9. 期內溢利

期內溢利已扣除以下項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	新加坡元	新加坡元
物業、廠房及設備折舊		
確認為銷售成本	930,786	790,094
確認為行政開支	119,894	102,753
	<u>1,050,680</u>	<u>892,847</u>
董事薪酬	1,088,770	1,047,885
其他員工成本		
—薪金及其他福利	3,350,991	3,240,227
—中央公積金及僱員公積金供款	258,866	245,815
總員工成本	<u>4,698,627</u>	<u>4,533,927</u>
確認為銷售成本的存貨	<u>19,541,574</u>	<u>19,822,604</u>

於損益中確認的租賃相關款項

(國際財務報告準則第16號規定的披露)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
使用權資產折舊費用	102,255	98,032
租賃負債利息開支	29,331	30,291
短期租賃相關開支	4,750	4,950

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月，租賃之現金流出總額分別為126,900新加坡元及130,034新加坡元。

10. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
本公司期內宣派及派付的普通股股東股息：		
二零二三年末期股息 – 每股0.23港仙 (二零二二年：無)	398,268	–

11. 每股盈利

本公司擁有人應佔的每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
盈利：		
本公司擁有人應佔期內溢利 (新加坡元)	4,025,254	3,384,403
股份數目：		
已發行普通股加權平均數 (附註)	1,000,000,000	1,000,000,000
每股基本盈利 (新加坡分)	0.40	0.34

附註：

由於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月並無已發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

12. 貿易應收款項

	於二零二四年 六月三十日 新加坡元	於二零二三年 十二月三十一日 新加坡元
貿易應收款項	8,895,041	11,557,873

本集團通常自貿易應收款項的發票日期起授予客戶介乎7天至60天的信貸期，惟若干銷售要求於交付時以現金付款。以下為於各報告期末按發票日期（接近收益確認日期）呈列的貿易應收款項的賬齡分析：

	於二零二四年 六月三十日 新加坡元	於二零二三年 十二月三十一日 新加坡元
30日內	4,627,033	6,315,158
31至60日	3,190,286	4,305,913
61至90日	1,027,536	889,146
91至180日	30,756	38,114
181日至一年	19,430	9,542
	8,895,041	11,557,873

13. 貿易及其他應付款項

	於二零二四年 六月三十日 新加坡元	於二零二三年 十二月三十一日 新加坡元
貿易應付款項	2,554,835	4,448,421
應計營運開支	618,723	1,157,547
其他應付款項		
— 客戶墊款	131,238	105,115
— 已收按金	80,484	62,192
— 應付商品及服務稅	153,109	187,605
— 其他	414,968	492,767
	1,398,522	2,005,226
	3,953,357	6,453,647

向供應商採購的信貸期為7天至60天（二零二三年：7天至60天），或於交付時應付。

以下為於各報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析：

	於二零二四年 六月三十日 新加坡元	於二零二三年 十二月三十一日 新加坡元
30日內	2,277,349	3,493,592
31至90日	277,416	928,408
91至180日	70	26,421
	<u>2,554,835</u>	<u>4,448,421</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團總部設在新加坡，主要專注於生產、包裝及銷售堅果及薯片，具有逾50年經營歷史。本集團的核心產品包括堅果炒貨類、堅果烘烤類、馬鈴薯片及木薯片。本集團的產品在10多個國家銷售及分銷，包括新加坡、馬來西亞及中華人民共和國（「中國」）。本集團主要以批發方式銷售產品予(i)主要客戶（包括超市、酒店、航空公司及原設備製造商(OEM)客戶）；及(ii)分銷商。

本集團致力於提供高品質、安全的食品，持續滿足客戶的期望，並遵守法律規定。本集團對原材料採購至成品包裝及交付的所有生產環節實施嚴格全面的品質保證程序。就此而言，本集團已通過品質管理及食品安全的各類認證。

本集團的收益由截至二零二三年六月三十日止六個月的約33.6百萬新加坡元減少約0.7百萬新加坡元或2.2%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約32.9百萬新加坡元，主要由於截至二零二四年六月三十日止六個月於新加坡及馬來西亞的薯片銷售額下降（如本公告「地理位置」一節所詳述）。

產品

本集團的收益主要來自堅果及薯片產品的銷售。下表載列截至二零二四年六月三十日及二零二三年六月三十日止六個月本集團的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二四年		二零二三年	
	新加坡元		新加坡元	
堅果	21,916,371	66.6%	21,735,085	64.7%
薯片	9,691,889	29.5%	10,771,824	32.0%
其他(附註)	1,279,165	3.9%	1,112,994	3.3%
總計	<u>32,887,425</u>	<u>100.0%</u>	<u>33,619,903</u>	<u>100.0%</u>

附註：其他主要指本集團通常向食品及飲料公司銷售堅果及薯片產品時一併出售的物品，如一次性毛巾。

截至二零二四年六月三十日止六個月，堅果及薯片的銷售額分別佔收益約66.6%及29.5%。截至二零二四年六月三十日止六個月，薯片銷售收益佔總收益的比例由截至二零二三年六月三十日止六個月的32.0%減少至29.5%，主要由於新加坡及馬來西亞的薯片需求下降。

地理位置

本集團的產品銷售及分銷予超過10個國家的客戶。下表載列截至二零二四年六月三十日及二零二三年六月三十日止六個月按終端客戶地理位置劃分的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二四年		二零二三年	
	新加坡元		新加坡元	
新加坡	20,275,725	61.7%	20,687,355	61.5%
馬來西亞	9,850,091	30.0%	9,979,868	29.7%
中國（包括香港）	1,565,896	4.8%	1,555,549	4.6%
其他	1,195,713	3.5%	1,397,131	4.2%
總計	<u>32,887,425</u>	<u>100.0%</u>	<u>33,619,903</u>	<u>100.0%</u>

本集團的產品主要在新加坡及馬來西亞銷售，分別佔截至二零二四年六月三十日止六個月總收益約61.7%及30.0%。對其他國家終端消費者的銷售佔比由截至二零二三年六月三十日止六個月的約4.2%減少至截至二零二四年六月三十日止六個月的約3.5%，主要由於截至二零二四年六月三十日止六個月對東南亞地區現有客戶的銷售額下降。

毛利

下表載列截至二零二四年六月三十日及二零二三年六月三十日止六個月本集團的毛利明細：

	截至六月三十日止六個月					
	二零二四年			二零二三年		
	收益	毛利	毛利率	收益	毛利	毛利率
新加坡元	新加坡元		新加坡元	新加坡元		
堅果	21,916,371	5,655,757	25.8%	21,735,085	5,326,495	24.5%
薯片	9,691,889	2,980,012	30.7%	10,771,824	3,732,373	34.6%
其他	1,279,165	328,086	25.6%	1,112,994	282,132	25.3%
總計	<u>32,887,425</u>	<u>8,963,855</u>	<u>27.3%</u>	<u>33,619,903</u>	<u>9,341,000</u>	<u>27.8%</u>

由於收益減少以及毛利率由截至二零二三年六月三十日止六個月的約27.8%下降至截至二零二四年六月三十日止六個月的約27.3%，本集團的毛利由截至二零二三年六月三十日止六個月的約9.3百萬新加坡元減少約0.4百萬新加坡元或4.0%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約9.0百萬新加坡元。

本集團薯片產品的毛利率由截至二零二三年六月三十日止六個月的約34.6%下降至截至二零二四年六月三十日止六個月的約30.7%，主要由於生馬鈴薯的平均成本上漲。

本集團堅果產品的毛利率由截至二零二三年六月三十日止六個月的約24.5%上升至截至二零二四年六月三十日止六個月的約25.8%，主要得益於若干生堅果的平均成本下降。

前景及策略

二零二四年第二季度新加坡的經濟表現

二零二四年第二季度，新加坡經濟同比增長2.9%，延續了上一季度3.0%的增長態勢。經季節性調整後，新加坡經濟環比增長0.4%，與二零二四年第一季度0.4%的增幅持平。

(資料來源：新加坡貿易與工業部)

二零二四年上半年新加坡整體經濟表現

二零二四年上半年，新加坡國內生產總值同比增長3.0%。

二零二四年經濟展望

新加坡貿易與工業部預測新加坡二零二四年的國內生產總值增幅介乎於2.0%至3.0%之間。

自二零二四年五月份新加坡經濟調查發佈以來，新加坡主要貿易夥伴的國內生產總值增長表現大致符合預期，惟美國、日本及馬來西亞除外。值得注意的是，得益於國內需求強勁，美國及馬來西亞第二季度的經濟表現優於預期。相比之下，因實際工資持續下降導致私人消費疲弱，日本的國內生產總值增長受到拖累。

亞洲方面，由於部分行業出現產能過剩跡象，投資增長放緩，預計中國經濟在下半年的擴張步伐將略有放緩。儘管如此，隨著政府出台扶持措施，房地產市場有望回穩，從而推動消費意欲改善，帶動消費溫和復甦。與此同時，隨著國內需求改善以及全球電子業及旅遊業需求持續復甦，預計東南亞主要經濟體的國內生產總值增長將在下半年略有回升。

總體而言，新加坡於本年餘下時間的外部需求前景預計較為樂觀。然而，全球經濟下行風險依然存在。首先，地緣政治及貿易衝突加劇可能會打擊商業情緒，推高生產成本，從而拖累全球貿易及經濟增長。其次，全球去通脹進程受阻可能會導致金融環境長時間進一步收緊，並引發市場波動或銀行及金融系統的潛在漏洞。

在此背景下，新加坡製造業預計將於下半年逐步復甦。特別是，在智能手機、個人電腦及人工智能相關晶片需求強勁的支撐下，電子產業預計將迎來更強勢的復甦。這將有助於推動精密工程產業的發展。此外，在石化產品及特種化學品產量增加等因素的推動下，化學品產業有望持續擴張。相比之下，今年餘下時間醫藥品產量預計將保持疲弱，因而生物醫藥製造業可能出現收縮。

與此同時，製造業的預期復甦，特別是電子製造業的復甦，預料將惠及與貿易相關的服務業，如批發貿易業中的機械、設備及供應領域。同時，航空旅行及旅遊需求持續復甦，將帶動旅遊及航空相關行業（如住宿及航空運輸）增長。在全球通脹持續下行，各國紛紛下調政策利率的情況下，預料金融及保險業亦將保持強勁的增長態勢。

鑒於新加坡經濟於二零二四年上半年的表現以及最新的全球及國內經濟發展形勢，新加坡二零二四年的國內生產總值增長預測介乎2.0%至3.0%之間。

(資料來源：新加坡貿易與工業部)

本集團前景及策略

於二零二四年上半年，本集團的收益由截至二零二三年六月三十日止六個月的約33.6百萬新加坡元減少約0.7百萬新加坡元或2.2%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約32.9百萬新加坡元，主要由於截至二零二四年六月三十日止六個月於新加坡及馬來西亞的薯片銷售額下滑（如本公告「地理位置」一節進一步闡述）。整體而言，儘管毛利下降及行政開支增加，但得益於其他收入增加、其他收益及虧損增加、銷售及分銷開支下降以及所得稅開支減少等因素，本集團期內溢利由截至二零二三年六月三十日止六個月的約3.4百萬新加坡元增加約0.6百萬新加坡元或18.9%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約4.0百萬新加坡元。

本集團預期，由於消費者的健康意識不斷提高，消費者對含糖量、人造增甜劑及調味料更少的休閒食品（如鹹味休閒食品）的需求依舊保持韌性。本集團留意到，由於飲食習慣改變及對功能性健康休閒食品的需求所推動，全球休閒食品市場（包括堅果及薯片）規模於二零二七年前將持續增長，年增長率約2.7%。

鑒於上文所述，本集團將繼續以小心審慎的態度管理業務，同時保持產品質量，力爭實現維持業務持續增長及創造長期股東價值的目標。

財務回顧

收益

本集團的收益由截至二零二三年六月三十日止六個月的約33.6百萬新加坡元減少約0.7百萬新加坡元或2.2%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約32.9百萬新加坡元，主要是由於截至二零二四年六月三十日止六個月於新加坡及馬來西亞的薯片銷售額下滑（如本公告「地理位置」一節所詳述）。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至二零二三年六月三十日止六個月的約24.3百萬新加坡元減少約0.4百萬新加坡元或1.5%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約23.9百萬新加坡元，主要由於原材料成本下降，這與收益減少一致。

毛利

本集團的毛利由截至二零二三年六月三十日止六個月的約9.3百萬新加坡元減少約0.4百萬新加坡元或4.0%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約9.0百萬新加坡元，這與收益下降以及毛利率由截至二零二三年六月三十日止六個月的約27.8%下降至截至二零二四年六月三十日止六個月的約27.3%一致。本集團的毛利率下降主要是由於生馬鈴薯的平均成本上漲令薯片的毛利率下降（如本公告「業務回顧」一節中「毛利」小節所詳述）。

其他收入

本集團的其他收入由截至二零二三年六月三十日止六個月的約0.4百萬新加坡元增加約0.1百萬新加坡元至截至二零二四年六月三十日止六個月的約0.5百萬新加坡元，主要由於截至二零二四年六月三十日止六個月定期存款增加，利息收入有所增加。

其他收益及虧損

本集團的其他收益及虧損由截至二零二三年六月三十日止六個月的虧損約0.2百萬新加坡元增加約0.6百萬新加坡元至截至二零二四年六月三十日止六個月的收益約0.5百萬新加坡元，主要由於截至二零二四年六月三十日止六個月錄得外匯收益淨額約265,000新加坡元，而截至二零二三年六月三十日止六個月錄得外匯虧損淨額約339,000新加坡元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至二零二三年六月三十日止六個月的約2.1百萬新加坡元減少約0.2百萬新加坡元或12.1%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約1.8百萬新加坡元，主要由於市場推廣支出減少。

行政開支

行政開支由截至二零二三年六月三十日止六個月的約2.9百萬新加坡元增加約0.3百萬新加坡元或約10.9%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約3.2百萬新加坡元，主要由於員工成本上升及維修保養支出增加。

融資成本

本集團的融資成本由截至二零二三年六月三十日止六個月的約49,000新加坡元減少約19,000新加坡元或40.0%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約29,000新加坡元，主要由於二零二三年償還銀行借款及其後無新增銀行借款。

所得稅開支

儘管除稅前溢利有所增加，所得稅開支由截至二零二三年六月三十日止六個月的約1.2百萬新加坡元減少約0.3百萬新加坡元或24.3%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約0.9百萬新加坡元。

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月錄得過往年度稅項超額撥備約16,000新加坡元，而截至二零二三年六月三十日止六個月則錄得過往年度稅項撥備不足約54,000新加坡元。此外，本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月不可扣減開支的稅務影響約為0.1百萬新加坡元，低於截至二零二三年六月三十日止六個月的約0.3百萬新加坡元。

期內溢利

期內溢利由截至二零二三年六月三十日止六個月的約3.4百萬新加坡元增加約0.6百萬新加坡元或18.9%至截至二零二四年六月三十日止六個月的約4.0百萬新加坡元，主要得益於其他收入增加、其他收益及虧損增加以及銷售及分銷開支減少，惟部分被上述毛利減少以及行政開支增加所抵銷。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團的資金來源包括內部產生資金及股份發售所得款項淨額。作為本集團流動資金風險管理的一部分，本集團透過(i) 確保擁有穩健的銀行結餘及現金以應付短期營運資金需求；(ii) 每月監控貿易應收款項及其賬齡，並密切跟進確保客戶及時付款；及(iii) 監控銀行及租賃付款，藉以監控營運資金，以確保能夠履行到期的財務責任。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團的流動比率（即流動資產除以流動負債）分別為9.5倍及6.6倍。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團均並無銀行借款。因此，於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團的資產負債比率（即於報告期末本集團銀行借款總額除以權益總額）均為零。

或然負債

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團向若干客戶提供履約保證，結餘分別約為0.4百萬新加坡元及0.5百萬新加坡元。

抵押資產

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團已抵押租賃樓宇作為本集團獲授的一般銀行信貸的擔保，賬面值分別約為7.0百萬新加坡元及7.0百萬新加坡元。

資本開支及承擔

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月產生的資本開支約為1.9百萬新加坡元，而截至二零二三年六月三十日止六個月約為2.0百萬新加坡元。該等開支主要與購買物業、廠房及設備以支持本集團業務發展有關。

於二零二四年六月三十日，本集團的資本承擔約為86,000新加坡元（二零二三年十二月三十一日：0.5百萬新加坡元）。

重大投資

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團概無持有任何重大投資。

有關附屬公司及聯營公司之重大收購及出售事項

於截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並無任何有關附屬公司及聯營公司之重大收購或出售事項。

報告期後事項

截至二零二四年六月三十日止六個月後及直至本公告日期，概無發生任何重大事項。

上市所得款項用途

本公司股份自二零一九年一月十四日（即上市日期）於聯交所上市，股份發售所得款項淨額（「首次公開發售所得款項淨額」）（經扣除上市開支）約為66.8百萬港元（相當於約11.7百萬新加坡元）。

下文載列於二零二四年六月三十日首次公開發售所得款項淨額的動用情況概要及動用尚未動用之首次公開發售所得款項淨額的預期時間表：

所得款項用途	於二零二四年 六月三十日		於二零二四年 六月三十日	
	首次公開發售 所得款項淨額的 計劃用途 (百萬港元)	首次公開發售 所得款項淨額 的實際用途 (百萬港元)	未動用的首次 公開發售所得 款項淨額 (百萬港元)	動用未動用首次公開發售 所得款項淨額的預期時間表
豐富現有堅果及馬鈴薯片產品 (擴大產能及產品多樣化)	47.0	46.7	0.3	二零二五年十二月三十一日前
擴充勞動力	7.6	1.9	5.7	二零二五年十二月三十一日前
營運資金	12.2	11.3	0.9	二零二五年十二月三十一日前
總計	<u>66.8</u>	<u>59.9</u>	<u>6.9</u>	

於本公告日期，未動用的首次公開發售所得款項淨額存於新加坡及香港的持牌銀行。

外匯風險

由於本集團向海外出售大部分食品產品主要以美元結算，以及對外採購主要材料多以美元、歐元及澳元結算，故本集團承受日常業務經營過程中產生的外匯波動風險。

本集團通常對沖30%以外幣計值的預期月銷售額及採購額。

本集團已成立由財務經理及執行董事組成的委員會。該委員會於必要時不時定期舉行會議，負責審閱、調查及研究未來外匯匯率及對沖方法。於決定是否訂立任何外幣對沖交易時，該委員會將採取審慎方法並考慮多方面因素，包括(i)以外幣計值的預期銷售及採購額；(ii)過往外匯匯率；及(iii)預期未來外匯匯率等。財務經理持續記錄本集團的對沖活動且所有對沖合約均須經執行董事批准。由於銷售及採購額仍將以外幣計值，故預期本集團將繼續於必要時訂立對沖安排。

股息

經審慎考慮本公告「前景及策略」一節中所載未來全球經濟前景的不確定性，儘管本集團錄得盈利，董事會議決不建議就截至二零二四年六月三十日止六個月派發任何中期股息（截至二零二三年六月三十日止六個月並無宣派股息）。然而，本集團的股息政策並無變動，董事會將繼續評估是否於下一財政期間建議派付股息。

就截至二零二三年十二月三十一日年度派發之末期股息每股普通股0.23港仙，已於二零二四年五月二十七日舉行之股東週年大會上獲股東批准，並於二零二四年六月二十七日支付。

僱員及薪酬政策

於二零二四年六月三十日及二零二三年六月三十日，本集團分別有356名僱員及300名僱員。截至二零二四年六月三十日及二零二三年六月三十日止六個月，本集團員工成本分別約為4.7百萬新加坡元及4.5百萬新加坡元。薪酬乃經參考現行市況及根據各名僱員的表現、資質及經驗釐定。

購股權計劃

本公司已於二零一八年十二月二十日採納購股權計劃（「購股權計劃」），以讓董事會可向合資格參與者授出購股權，使彼等有機會於本公司擁有個人股權，以達至下列目標：(i) 激勵合資格參與者為本集團利益而提高工作效率；及(ii) 吸引及挽留有助於或將有助本集團之長遠發展的合資格參與者或以其他方式與該等合資格參與者維持持續的業務關係。

自二零一八年十二月二十日採納購股權計劃以來，概無購股權根據購股權計劃授出、行使、註銷或失效。於二零二四年六月三十日，購股權計劃項下概無任何尚未行使的購股權，而根據購股權計劃可供發行的股份總數為100,000,000股，相當於已發行股份總數的10%。

購買、出售或贖回股份

於截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司致力於履行其對股東的責任並透過良好的企業管治保護及提高股東價值。

董事認為良好的企業管治對本公司實現其目標及推動工作改進以及保持本公司在股東、監管機構和公眾心目中遵守法律、合乎道德的形象至關重要。

本公司已採納上市規則附錄C1第二部分所載企業管治守則。

據董事會所知，本公司於截至二零二四年六月三十日止六個月一直遵守企業管治守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易之操守準則。經本公司作出具體查詢後，所有董事確認其於截至二零二四年六月三十日止六個月一直遵守標準守則。

充足公眾持股量

根據本公司可查閱的公開資料及據董事所知，董事確認，截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司一直維持上市規則規定的充足公眾持股量。

董事於本公司及相聯法團的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於二零二四年六月三十日，本公司董事於本公司或其任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有：(a) 須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉）；(b) 根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊的權益或淡倉；或(c) 根據上市規則附錄C3所載標準守則知會本公司及聯交所的權益或淡倉如下：

於本公司相聯法團SWL Limited 股份中的好倉

董事姓名	身份／權益性質	所持股份數目	持股百分比
林小燕女士	實益擁有人	490	24.5%
林芳宇先生	實益擁有人	490	24.5%
林方宙先生	實益擁有人	490	24.5%

附註： SWL Limited 合共持有750,000,000股股份，佔本公司已發行股本的75%。SWL Limited 的已發行股本分別由韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James 先生及王蓮華女士合法及實益擁有24.5%、24.5%、24.5%、24.5%、1.0% 及1.0%。

除上文所披露者外，於二零二四年六月三十日，概無本公司董事於本公司的股份、相關股份或債權證（定義見證券及期貨條例第XV部）中擁有：(a) 須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉），(b) 根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊的權益或淡倉，或(c) 根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二四年六月三十日，就董事所知，下列人士（本公司董事除外）及實體於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須披露的權益或淡倉，或根據證券及期貨條例第336條須記錄於本公司存置的登記冊的權益或淡倉：

股東名稱	身份／權益性質	持有的 股份數目	持股百分比
SWL Limited	實益擁有人	750,000,000	75%

附註： SWL Limited的已發行股本分別由韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James先生及王蓮華女士合法及實益擁有24.5%、24.5%、24.5%、24.5%、1.0%及1.0%。

除上文所披露者外，於二零二四年六月三十日，就董事所知，概無其他人士（本公司董事除外）或實體於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須披露的權益或淡倉，或根據證券及期貨條例第336條須記錄於本公司存置的登記冊的權益或淡倉。

董事於競爭業務的權益

截至二零二四年六月三十日止六個月，根據上市規則，概無董事或彼等各自的緊密聯繫人於與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的任何業務中擁有權益。

不競爭承諾

SWL Limited、韓友蘭女士、林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生、Loo Soon Hock James先生及王蓮華女士（統稱為「控股股東」）以本公司及其附屬公司為受益人就若干不競爭承諾訂立日期為二零一八年十二月二十日的不競爭契據（「不競爭契據」）。有關不競爭契據的詳情於招股章程「與控股股東的關係」一節披露。

控股股東已確認於截至二零二四年六月三十日止六個月遵守及執行不競爭契據的條款。

由審核委員會審閱

本公司於二零一八年十二月二十日根據企業管治守則設立審核委員會（「審核委員會」）並訂明其書面職權範圍。審核委員會的主要職責為審閱本集團的財務資料、監督本集團的財務申報系統、風險管理及內部監控程序、為董事會提供意見及建議以及監察外部核數師的獨立性及客觀性。

審核委員會包括三名成員，均為獨立非執行董事，即陳家宇先生、李恩輝先生及周洁耀先生。陳家宇先生為審核委員會主席。審核委員會已審閱截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核中期綜合財務報表。審核委員會認為有關業績的編製符合適用會計準則及上市規則的規定並已作出有關充分披露。

截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核中期綜合財務報表並未經本公司核數師審核。

刊發未經審核中期業績及中期報告

本公司的未經審核中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.tswonders.com.hk)刊發。本公司截至二零二四年六月三十日止六個月的中期報告（其中載有上市規則規定的所有有關資料）將於適當時候派發予本公司股東並於聯交所及本公司網站刊發。

承董事會命

TS Wonders Holding Limited

主席兼執行董事

林小燕

香港，二零二四年八月三十日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，即林小燕女士、林芳宇先生、林方宙先生及林生財先生；以及三名獨立非執行董事，即陳家宇先生、李恩輝先生及周洁耀先生。